АДМИНИСТРАЦИЯ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020 г.     № 63
О  приостановлении действия
абзаца     третьего    пункта   7

Порядка составления проекта
бюджета Уйско-Чебаркульского сельского

поселения

Администрация Уйско-Чебаркульского сельского поселения Октябрьского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 31 декабря 2020 года действие абзаца третьего пункта 7 Порядка составления проекта бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Уйско-Чебаркульского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 09.08.2011 г. № 36 «О Порядке составления проекта бюджета Уйско-Чебаркульского се6льского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Уйско-Чебаркульского

сельского поселения

                                              С.А. Бочкарь